
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.79 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS KARO 

PRIEVOLININKŲ ATRANKOS KOMISIJOS IR DARBO REGLAMENTO 
PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.84 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos karo prievol÷s 1996 m. spalio 22 d. įstatymo Nr. I-
1593 15(6) straipsniu, Savivaldyb÷s karo prievolininkų atrankos komisijos pavyzdiniu darbo 
reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. geguž÷s 18 d. nutarimu Nr. 
583, ir atsižvelgdama į Karo prievol÷s administravimo tarnybos prie Krašto apsaugos ministerijos 
Panev÷žio karo prievol÷s centro 2010 m. balandžio 19 d. raštą Nr. IS-100 „D÷l karo prievolininkų 
atrankos komisijos“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s karo prievolininkų atrankos komisijos, patvirtintos 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.79, sud÷tį:  

vietoje „S. Gaižauskas - Karo prievol÷s administravimo tarnybos prie Krašto apsaugos 
ministerijos Panev÷žio karo prievol÷s centro teritorinio Rokiškio skyriaus viršininkas, komisijos 
pirmininko pavaduotojas“ įrašyti ,,A. Mordasas - Karo prievol÷s administravimo tarnybos prie 
Krašto apsaugos ministerijos Panev÷žio karo prievol÷s centro teritorinio Panev÷žio skyriaus 
ved÷jas, komisijos pirmininko pavaduotojas“; 

 vietoje „Z. Kurpien÷ – Socialin÷s paramos ir sveikatos skyriaus vyresnioji specialist÷“ 
įrašyti „Z. Čaplikien÷ - Socialin÷s paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialist÷“.  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Jasiūnien÷, 71 433 


